
Magistrát města Přerova 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

ODDĚLENÍ VODNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ 

Bratrská 34, 750 02 Přerov 2 

Spis zn.: 2020/191899/STAV/ZEM/PeZ Přerov, dne 17.09.2020 

Č.j.: 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

Ukl. a skart. znak:  

Ev.č.: 

 

MMPr/196271/2020/PeZ 

Ing. Zuzana Pecová 

581268535 

zuzana.pecova@prerov.eu 

231.8 A/50 

400/440/441/445, 100/130/131 

 

 
Žadatel: 

Obec Lazníčky, Lazníčky 35, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

(V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A) 

 

Obec Lazníčky, IČ: 00636321, Lazníčky 35, 751 25  Veselíčko u Lipníka n.B. 

(dále jen "žadatel") dne 11.09.2020 podal žádost o vydání povolení k vypouštění odpadních vod do vod 

povrchových a společného povolení souboru staveb: 

"Lazníčky - ČOV a splašková kanalizace" 

(dále jen „stavba“) na pozemku st. p. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7/1, 7/2, 10, 12, 16, 17, 19/1, 19/2, 20/1, 20/2, 20/3, 

23, 24/1, 27, 29, 30, 31/3, 33, 35, 36, 38/1, 38/2, 39, 42, 44/1, 51, 52/1, 52/2, 54, 55, 57, 58, 59, 64, 65/2, 

66, 71, 72, 78, 80, 82, 83, 88, 91, 93, 100, parc. č. 1/1, 5/3, 7/1, 17/1, 19, 23/1, 26, 28, 30/1, 31/1, 48/2, 

65, 69, 73/3, 76, 81/1, 84/1, 84/3, 85/1, 87/3, 94/1, 97, 105, 106, 107/1, 107/2, 107/3, 162, 164/1, 194, 

195/3, 195/18, 195/21, 195/22, 195/23, 195/24, 195/25, 195/28, 195/34, 266, 268, 270/1, 270/2, 270/3, 

270/4, 276/23, 276/32, 287/1, 287/2, 293, 295/1, 296, 297, 298/3, 298/4, 299/1, 299/2, 300/1, 301/1, 

301/2, 301/4, 301/5, 301/6, 302/1, 306/4, 307/3, 373/2, 381, 382, 383/1, 383/2, 384/1, 384/6, 384/8, 

384/9, 384/10, 388, 393/4, 627/2, 629/2, 633, 642/4, 644/2, 649/9, 660, 661, 718/7, 718/11, 718/16, 

831/1, 832/1, 838/1, 840, 843/1, 843/2, 843/5, 844/1, 845/1, 845/6, 846/1, 847, 850/2, 850/3, 853, 855, 

859/1, 861/1, 861/2, 861/3, 861/4, 861/5, 861/7, 861/8, 861/9, 864, 867, 869, 875  

v katastrálním území Lazníčky, parc. č. 19/2 v katastrálním území Svrčov.  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových 

v souladu s ustanovením § 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon") a společné územní  

a stavební řízení v souladu s ustanovením § 94 j zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování  

a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a v souladu s ustanovením  

§ 15 vodního zákona. 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí týkající se povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových 

(dále jen "povolení k vypouštění"): 

Název kraje Olomoucký 

Název obce Lazníčky, Lazníky 

Název katastrálního území Lazníčky, Svrčov 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 859/1 

Číselný identifikátor vodního toku 

Název vodního toku 

10219533  

Říka 

Říční km vodního toku 5,578 km 

mailto:zuzana.pecova@prerov.eu


Č.j. MMPr/196271/2020/PeZ str. 2 

 
Číslo vodního útvaru MOV_0520, Olešnice od pramene po 

ústí do toku Morávka - náhon 

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 4-10-03-1280-0-00 

Hydrogeologický rajon 6612 

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) – výustní 

objekt X: 1129050.52, Y: 532284.35 

 

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Druh vypouštěných vod (Č 07) městské odpadní 

Druh recipientu (Č 08) vodní tok 

Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren 

odpadních vod čistírna odpadních vod 

Průměrné povolené 0,31 l/s 

Maximální povolené 2,40 l/s 

Maximální měsíční povolené 1,218   tis. m3/měs. 

Roční povolené 9,881   tis. m3/rok 

Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští 12 

Počet dnů v roce, ve kterých se vypouští 365 

Velikost zdroje znečištění v EO 282 

  

Údaje o povolené jakosti vypouštěných vod 

a) BSK5 t/r 0,30 t/r 

b) CHSKCr t/r 1,09 t/r 

c) NL t/r 0,40 t/r 

a) BSK5 Hodnota 'p' 30 mg/l 

a) BSK5 Hodnota 'm' 50 mg/l 

b) CHSKCr Hodnota 'p' 110 mg/l 

b) CHSKCr Hodnota 'm' 170 mg/l 

c) NL Hodnota 'p' 40 mg/l 

c) NL Hodnota 'm' 60 mg/l 

  

Uložená měření 

Je uloženo měření množství vypouštěných odpadních 

vod ANO 

Počet kontrolních profilů měření množství 1 

Je uloženo sledování jakosti vypouštěných odpadních 

vod ANO 

Počet kontrolních profilů sledování jakosti 1 

Četnost sledování 4 x ročně 

Typ vzorků (Č 05) dvouhodinový směsný 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí týkající se společného povolení stavby „Lazníčky - ČOV  

a splašková kanalizace“ (dále jen "stavba"): 

Název kraje Olomoucký 

Název obce Lazníčky, Lazníky 

Název katastrálního území Lazníčky, Svrčov 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. p. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7/1, 7/2, 10, 12, 16, 

17, 19/1, 19/2, 20/1, 20/2, 20/3, 23, 24/1, 

27, 29, 30, 31/3, 33, 35, 36, 38/1, 38/2, 

39, 42, 44/1, 51, 52/1, 52/2, 54, 55, 57, 

58, 59, 64, 65/2, 66, 71, 72, 78, 80, 82, 83, 

88, 91, 93, 100, parc. č. 1/1, 5/3, 7/1, 17/1, 

19, 23/1, 26, 28, 30/1, 31/1, 48/2, 65, 69, 

73/3, 76, 81/1, 84/1, 84/3, 85/1, 87/3, 

94/1, 97, 105, 106, 107/1, 107/2, 107/3, 



Č.j. MMPr/196271/2020/PeZ str. 3 

 
162, 164/1, 194, 195/3, 195/18, 195/21, 

195/22, 195/23, 195/24, 195/25, 195/28, 

195/34, 266, 268, 270/1, 270/2, 270/3, 

270/4, 276/23, 276/32, 287/1, 287/2, 293, 

295/1, 296, 297, 298/3, 298/4, 299/1, 

299/2, 300/1, 301/1, 301/2, 301/4, 301/5, 

301/6, 302/1, 306/4, 307/3, 373/2, 381, 

382, 383/1, 383/2, 384/1, 384/6, 384/8, 

384/9, 384/10, 388, 393/4, 627/2, 629/2, 

633, 642/4, 644/2, 649/9, 660, 661, 718/7, 

718/11, 718/16, 831/1, 832/1, 838/1, 840, 

843/1, 843/2, 843/5, 844/1, 845/1, 845/6, 

846/1, 847, 850/2, 850/3, 853, 855, 859/1, 

861/1, 861/2, 861/3, 861/4, 861/5, 861/7, 

861/8, 861/9, 864, 867, 869, 875 v 

katastrálním území Lazníčky, parc. č. 19/2 

v katastrálním území Svrčov. 

Číselný identifikátor vodního toku 

Název vodního toku 

10219533  

Říka 

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 4-10-03-1280-0-00 

Hydrogeologický rajon 6612 

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) - ČOV X: 1128995.0, Y: 532328.0 

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) – konec řadu „A“ X: 1127735.0, Y: 532753.5 

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) – konec řadu „B“ X: 1129126.5, Y: 532385.9 

Stavební objekty: 

Stoková síť              

Druh stokové sítě (Č 42) tlaková 

Celková délka stok hlavních řadů  3 462,0 m 

Celková délka stok podružných řadů 1 899,0 m 

Počet povolovaných čerpacích šachet 95 ks 

Čistírna odpadních vod (ČOV) 

Druh přiváděných vod (C 07) splaškové 

Zkušební provoz ANO 

Délka zkušebního provozu 12 měsíců 

Projektované parametry čistírny  

Počet napojených EO  282 

  

Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název vodního díla Lazníčky - ČOV a splašková 

kanalizace 
Charakter kanalizační soustavy (Č 25) oddílná 

Stavby kanalizačních stok a objektů včetně ČOV stoková síť, čistírna odpadních vod 

Kanalizační soustava (Č 24) kanalizace pro veřejnou potřebu 

Zpracování provozního řádu uloženo ANO 

 

 

Stavba obsahuje: 

Předmětem projektové dokumentace je výstavba nové splaškové kanalizace a čistírny odpadních vod  

pro obec Lazníčky. Kanalizace bude sloužit k odvádění splaškových vod od jednotlivých nemovitostí  

na novou čistírnu odpadních vod vybudovanou mezi místní částí Hýk a Hambálek. Vyčištěné odpadní 

vody budou vypouštěny do vodního toku Říka. S ohledem na území, na kterém se obec rozprostírá,  

bude odkanalizování provedeno systémem tlakové kanalizace. Trasa tlakové kanalizace je volena tak,  

aby minimalizovala zásahy do vodních toků a komunikací III. třídy.   

 

 



Č.j. MMPr/196271/2020/PeZ str. 4 

 
Stavba je rozdělena na následují stavební objekty a podobjekty: 

SO 1 -  Čistírna odpadních vod 

 SO 1.10 Provozní budova a oplocení ČOV 

 SO 1.20 Příjezdová komunikace k ČOV 

 SO 1.30 Přípojka NN pro ČOV 

 SO 1.40 Trubní vedení ČOV 

 SO 1.50 Vodovodní přípojka pro ČOV 

 SO 1.60 Terénní a sadové úpravy ČOV 

SO 2 - Splašková tlaková kanalizace 

SO 1 -  Čistírna odpadních vod:  

Pro čištění odpadních vod bude vybudována čistírna odpadních vod pro 282 EO. Jednolinková 

mechanicko – biologická ČOV je umístěna v místní části Hýk. Vyčištěné odpadní vody budou 

vypouštěny do vodního toku Říka. 

SO 1.10 Provozní budova a oplocení ČOV 

Provozní objekt ČOV je přízemní stavba obdélníkového půdorysu o rozměrech 9,55 x 6,30 m, 

s přístavbou otevřeného přístřešku o rozměrech 5,40 x 3,90 m. Pod celým objektem jsou podzemní 

železobetonové nádrže o světlé hloubce 4,620 m od úrovně podlahy přízemí. Objekt je zastřešen sedlovou 

střechou. Výška hřebene je 5,40 m nad podlahou přízemí, výška hřebene přístavku je 4,650 m. Provozní 

budovu tvoří z větší poloviny prostor aktivace, ve druhé polovině je místnost odvodnění kalů, sociální 

zázemí obsluhy a dmýchárna.  V místnosti odvodnění kalů bude umístěn technologický elektrorozvaděč 

ČOV, dehydrátor kalů s ovládáním a pomůcky pro obsluhu. Ve dmýchárně bude umístěn dmýchací 

agregát. Z dehydrátoru bude odvodněný kal dopravován pomocí pásového dopravníků do kontejneru  

o objemu 5 m3 umístěného mimo budovu pod přístřeškem. Pozemek ČOV bude oplocen. Oplocení  

je navrženo bez podezdívky, z pletiva výšky 1750 mm přichycené na ocelové sloupky. V místě vjezdu 

budou osazena dvoukřídlová vrata se vstupní brankou.  

SO 1.20 Příjezdová komunikace k ČOV 

Stavební objekt obsahuje prodloužení stávající obslužné komunikace a nového sjezdu připojující budoucí 

ČOV na místní komunikaci. Sjezd je navržen v délce 37,51 m. Prodloužení komunikace je navrženo 

v délce 120,33 m. Komunikace a sjezd je navržen s obousměrným provozem v jednom pruhu o základní 

šíři 4,5 m komunikace a 5,0 m sjezdu k ČOV. Směrové a výškové vedení osy vychází ze stávajícího 

reliéfu terénu. Sjezd bude nově napojen na prodlouženou obslužnou komunikaci pod úhlem 87,2° v délce 

připojení 28,35 m.  

SO 1.30 Přípojka NN pro ČOV 

Pro provoz ČOV je třeba neustálé dodávky elektrického proudu NN, a to pro technologickou a stavební 

elektroinstalaci ČOV.  Z tohoto důvodu bude zřízena přípojka NN z distribuční soustavy společnosti ČEZ 

Distribuce, a.s.  

SO 1.40 Trubní vedení ČOV 

V rámci tohoto stavebního objektu bude nově vybudováno nátokové potrubí do ČOV a odtokové 

gravitační potrubí z ČOV, které odvádí vyčištěnou odpadní vodu z ČOV přes měrnou šachtu 

s Parshallovým žlabem, dále výustní objekt do vodního toku Říka. Dále bude vybudována svozová jímka, 

bezpečnostní přepad ze svozové jímky, obtok ČOV a odtok od kontejneru a výtlak ze svozové jímky  

do ČOV. 

SO 1.50 Vodovodní přípojka pro ČOV 

Pro sociální zařízení ČOV bude do objektu provozní budovy přivedena přípojka pitné vody ze stávajícího 

veřejného vodovodu. Napojení bude provedeno na stávající vodovodní řad z PE DN90 před areálem 

ČOV. Přípojka bude provedena z PE100RC v dimenzi D32 a bude ukončena napojením na vnitřní rozvod 

v provozní budově, kde bude umístěn vodoměr. Průchod podzemní částí betonové nádrže ČOV bude 

veden v chráničce PE100 D90 a potrubí bude utěsněno gumovou manžetou. 

SO 1.60 Terénní a sadové úpravy ČOV 

Areál ČOV je navržen v násypu nad rostlým terénem. V rámci přípravy území výstavby bude na ploše 

staveniště sejmuta vrchní humózní vrstva do hloubky 250 mm. V rámci realizace výstavby ČOV  

se provedou sadové úpravy na plochách areálu, které nebudou zastavěny stavebními objekty.  

Na nezpevněné plochy určené pro zatravnění bude rozprostřena a upravena ornice. Poté budou plochy 



Č.j. MMPr/196271/2020/PeZ str. 5 

 
osety travním semenem. Podél hranice oplocení v areálu ČOV bude provedena výsadba keřového patra 

z habru obecného. 

 

SO 2 - Splašková tlaková kanalizace 

Systém odkanalizování pomocí tlakové kanalizace je tvořen dvěma prvky. Základním prvkem jsou 

čerpací šachty. V čerpacích šachtách je umístěno technologické vybavení - objemové čerpadlo 

s automatickou regulací hladiny určené k dopravě splaškových odpadních vod. Druhým prvkem  

je kanalizační tlaková síť, která začíná v čerpací šachtě napojením na čerpadlo a konči napojením  

do ČOV. Potrubí tlakové kanalizace je uloženo v hloubce cca 1,1 – 1,5 m. V důsledku použití 

objemových čerpadel nejsou požadavky na výškové řešení potrubí a potrubí může v podstatě kopírovat 

terén. Na potrubí jsou umístěna sekční šoupata a proplachovací kusy z důvodu případného pročištění  

a natlakování. Potrubí hlavních řadů je navrženo z plastových materiálů PE – D50 až 110, podružné řady 

pak z potrubí PE – D40, ev. D50.  Tlaková kanalizace je řešena s použitím čerpací technologie tak,  

že splaškové vody z nemovitosti budou kanalizačními přípojkami gravitačně svedeny do čerpací šachty, 

ze které budou přes podružné tlakové řady čerpány do hlavních tlakových řadů, kterými budou odpadní 

vody dále dopravovány do ČOV. Čerpací šachty jsou navrženy vodotěsné. Každá šachta je opatřena 

čerpadlem s automatickou regulací hladiny Na každém podružném řadu bude za odbočením umístěn 

domovní uzávěr. Elektrická energie pro technologii čerpacích šachet bude připojena na elektrorozvod 

jednotlivých napojovaných nemovitostí.  

 

Přehled dimenzí a délek hlavních tlakových řadů: 
 

 

 

Řad 
Délka 

celkem 

Délka potrubí PE 100 RC(m) Délka potrubí PE 100 RC + PP (m) 

PN10 – SDR11 PN16 – SDR17 PN10 – SDR17 PN16 – SDR17 

D90 D75 D63 D50 D90 D75 D63 D50 

A 1565,0 109 179 60  370 426 371 50 

A1 70,0    70     

A2 142,0  38  104     

A3 318,0   34    212 72 

A5 50,0    16    34 

A6 110,0    110     

B 167,0    167     

C 915,0   846 17   52  

C1 125,0    20    105 

Celkem 3462,0 109 217 940 504 370 426 635 261 

 

Přehled dimenzí a délek podružných tlakových řadů: 

 

 

 

Řad 
Délka 

celkem 

Délka potrubí PE 100 RC(m) 

PN16 – SDR17 

D40 D50 

Podružné 

řady 1899,0 

 

1308,0 

 

591,0 

Celkem 1899,0 1308,0 591,0 

 

 

 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení vodního hospodářství  

a zemědělství příslušný podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") a jako vodoprávní úřad příslušný podle ustanovení § 104 

odst. 2, písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 vodního zákona a speciální stavební úřad příslušný podle 

ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a ustanovení § 15 odst. 1 a § 94j stavebního zákona, oznamuje 

v souladu s ustanovením § 115 odst. 1 vodního zákona a ustanovením § 94m stavebního zákona zahájení 

řízení o povolení nakládání s vodami a společného územního a stavebního řízení, ve kterém upouští dle 



Č.j. MMPr/196271/2020/PeZ str. 6 

 
ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona a ustanovení 94m odst. 3 stavebního zákona od ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 
 

Stavební úřad oznamuje účastníkům řízení, že dne 22.10.2020, po uplynutí lhůty pro provedení úkonu 

stanovené v tomto oznámení o zahájení řízení, bude disponovat všemi podklady pro vydání rozhodnutí  

ve věci. Účastníci řízení se s těmito podklady mohou seznámit, nahlížet do nich (Magistrát města Přerova, 

Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení vodního hospodářství a zemědělství, úřední dny 

pondělí, středa 8:00 - 17:00 hod., po předchozí domluvě i v úterý, čtvrtek 8:00 - 15:00 hod., pátek  

8:00 - 14:30 hod.) a vyjádřit se k nim do 3 pracovních dnů po datu uvedeném výše. Poté bude vydáno 

rozhodnutí ve věci. 

 

Vodoprávní úřad dále v souladu s ustanovením § 45 odst. 2 správního řádu 

v y z ý v á 

žadatele, aby nejpozději do 

22.10.2020 

doplnil žádost o tyto údaje a podklady: 

- Platná (aktualizovaná) vyjádření správců inženýrských sítí a stanoviska dotčených orgánů  

ke společnému povolení souboru staveb (Ministerstvo obrany, GasNet, s.r.o., ČEZ Distribuce, 

a.s., ČEZ ICT Services, a.s., Telco Pro Services, a.s., CETIN, a.s., NET4GAS, s.r.o.). 

 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle ustanovení § 4 odst. 4 stavebního 

zákona, musí být dle ustanovení § 94n odst. 1 stavebního zákona uplatněna nejpozději ve stanovené lhůtě, 

jinak se k nim nepřihlíží.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se dle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastník řízení podle ustanovení § 94k písm. c) až e) stavebního zákona může dle ustanovení § 94n odst. 

3 stavebního zákona uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může 

být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě.  

Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů 

obce.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může dle ustanovení § 94n odst. 3 

stavebního zákona v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.  

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek v souladu s ustanovením § 94 n odst. 3 stavebního zákona. 

Vzhledem ke skutečnosti, že vedené řízení je řízením s velkým počtem účastníků (dle ustanovení § 144 

správního řádu), je těmto dále uvedeným účastníkům řízení toto oznámení o zahájení řízení doručováno 

veřejnou vyhláškou. 

Speciální stavební úřad vymezil okruh účastníků řízení na vlastníky sousedních pozemků, vlastníky 

staveb na sousedních pozemcích, vlastníci práv odpovídajících věcnému břemenu k sousednímu pozemku 

(v souladu s ustanovením § 94l odst. 3 stavebního zákona jsou tito účastníci identifikováni označením 

pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem stavebního záměru) a na 

vlastníky stavbou dotčené dopravní a technické infrastruktury; každý účastník, který by se přihlásil do 

řízení, by byl samostatně posuzován a bylo by individuálně rozhodnuto o jeho účastenství v řízení. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 94k písm. b), c), d) stavebního zákona): 

Jan Vybíral, Mgr. Milada Pokorná, Anna Bilíková, David Havlíček, Dagmar Havlíčková, Silvie 

Havlíčková, Pavel Hájek, Eva Vrzalová, Miroslav Švarc, Zdeňka Švarcová, Ivo Šťastný, Lucie 

Peterková, Marcela Štolcarová, DINERO INVEST, s.r.o., Správa silnic Olomouckého kraje, 



Č.j. MMPr/196271/2020/PeZ str. 7 

 
příspěvková organizace, Ludmila Filová, Lesy České republiky, s.p., Státní pozemkový úřad, Petr 

Kolomazník, Monika Nováková, Jiří Fojtík, Marek Schöpf, David Špiler, Marcela Špilerová, Tomáš 

Mohyla, Anežka Vrzalová, Oldřich Pavelka, Zdenek Hrbáček, Jana Hrbáčková, Dušan Švébiš, 

Jaroslav Symerský, Radka Symerská, Jiří Fila, Zbyněk Možíš, Jana Možíšová, Petr Lederer, Ladislav 

Nádvorník, Drahomíra Nádvorníková, Petr Štolcar, Lenka Štolcarová, Ladislav Švarc, Dana Švarcová, 

Ludmila Pavlisková, Petr Pavliska, Petr Pavliska, František Metelka, Jiří Tomek, Naděžda Tomková, 

Libuše Herinková, Radek Švarc, Pavel Švarc, Miroslav Vaško, Jaroslava Navrátilová, Martina 

Boháčková, Kateřina Chodilová, Jan Kořínek, Jaroslava Kořínková, Kateřina Drcmánková, Josef 

Drcmánek, Drahomíra Drcmánková, Radek Schöpf, Lukáš Ondrouch, Pavel Granica, Michaela 

Granicová, Tomáš Petružela, Luboš Michal, Lenka Michalová, Josef Štolcar, Vlasta Štolcarová, 

Martina Kvasničáková, Tomáš Procházka, Renata Oklešťková, Martina Spurná, Hana Řeháková, 

Milan Herinek, Monika Herinková, Miloslava Lipková, Tomáš Skoček, Jiří Vrzal, Josef Vrzal, 

Jaroslav Dokoupil, Anežka Štěpánová, Radomír Pospíšil, Ladislav Toman, Jana Kořínková, Hana 

Lukešová, Miroslava Lupíková, Jiří Maňák, Zdenka Kasprzyková, Vladislav Kasprzyk, Vlasta 

Březovská, Václav Březovský, Stanislava Čecháková, Petr Lepařík, Květoslava Krchenová, Dagmar 

Mišovicová, Edita Drnovská, Boris Kaleta, Markéta Kaletová, Jana Žouželková, Pavel Lochman, 

Ludmila Filová, Jiřina Síčová, Romana Machačová, Jana Valášková, Věra Kištulincová, Jitka 

Pavelková, Miroslav Kubík, Ladislav Venclík, Iveta Ondrouchová, Přemysl Toman, Alena Tomanová, 

Věra Karasková, Ing. Drahomír Kubza, Dagmar Kubzová, Elena Vybíralová, Jiří Šindler, Jitka 

Šindlerová, Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu, Miroslav Švarc, Jindra Švarcová, Miloš 

Venclík, Pavel Chodúr, Ing. Eva Chodúrová, Karel Sušil, Věra Kubíková, Petra Ondrouchová, Karel 

Ondrouch, Jarmila Škodová, Marie Zbranková, Eva Tomanová, Ladislav Toman, Eva Pospíšilová, 

Anežka Pospíšilová, Jarmila Švarcová, ČEZ Distribuce, a. s., Česká spořitelna, a.s., GasNet, s.r.o., 

LaSK, z.s., Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Hypoteční banka, a.s., Stavební 

spořitelna České spořitelny, a.s., Equa bank a.s., UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

Komerční banka, a.s., Ludmila Ledererová, Adin Jan Svozil, František Metelka, Povodí Moravy, s.p., 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., CETIN a.s. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 94k písm. e) stavebního zákona): 

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 11, 13, 14, 20/4, 24/2, 28, 31/1, 31/2, 32/1, 32/2, 37/1, 41, 45, 46/1, 46/2, 47/1, 47/2, 48/1, 50, 

53, 56, 60, 61, 65/1, 67, 69, 70, 74, 75, 76, 77, 79, 81, 85, 86, 94, 99, 101, 102, 104, 110, 111, 113, 

114, 115, 117, 118, 119, 121, 127, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, parc. č. 1/2, 2, 3, 5/1, 

5/2, 6/1, 7/2, 8, 10, 11, 14, 15, 18, 24, 25, 30/2, 30/4, 31/2, 32, 33, 35, 36/1, 40/1, 41, 43/2, 47, 48/1, 

48/3, 50/1, 50/2, 53, 54, 56, 57, 58, 60, 61, 62, 67, 68, 73/4, 77, 78, 81/2, 84/2, 85/2, 85/3, 87/4, 94/2, 

94/3, 94/4, 94/5, 96, 98, 100, 101/3, 102/1, 103/5, 104/1, 104/2, 107/4, 108/1, 108/2, 113, 114, 119, 

120, 127, 128/3, 146/1, 146/17, 147/1, 149/24, 156/1, 156/2, 156/3, 156/4, 156/5, 158/1, 158/2, 

158/3, 158/4, 158/6, 159, 160/1, 160/2, 161, 163, 164/2, 164/5, 164/6, 165/1, 169, 186, 188/1, 188/2, 

188/18, 191/1, 192, 193, 195/2, 195/8, 195/9, 195/13, 195/14, 195/16, 195/19, 195/20, 195/26, 

195/27, 195/29, 195/32, 195/33, 195/35, 195/36, 195/40, 195/41, 195/44, 195/45, 195/46, 196/3, 

196/4, 196/11, 196/14, 196/15, 198, 200, 219/2, 220/1, 222/2, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 

231/1, 232, 233, 234, 235, 237, 238, 239, 241, 243/2, 263, 265/2, 265/4, 267/1, 267/2, 271/2, 272, 

274, 275, 276/13, 276/18, 276/19, 276/20, 276/21, 276/24, 276/25, 276/26, 276/27, 276/29, 276/30, 

276/31, 276/34, 278, 279, 280/1, 281, 283, 284, 286, 288/1, 288/2, 292, 295/2, 295/5, 298/1, 298/2, 

299/3, 300/2, 300/5, 301/3, 302/3, 303/1, 303/2, 305/1, 305/2, 306/1, 306/2, 306/3, 306/5, 306/6, 

307/2, 310, 311/1, 314/1, 315/1, 319/3, 320/7, 321/1, 322/8, 323/4, 324/1, 325/1, 326/2, 327, 328/2, 

328/3, 329/1, 329/3, 330/1, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350/2, 351, 

352, 353, 354, 355, 356, 359/1, 360, 361, 363, 364, 366, 368, 370/1, 370/2, 370/3, 373/1, 374/1, 377, 

378, 379, 380/1, 383/3, 384/3, 384/4, 384/5, 384/7, 385/1, 385/2, 386, 387, 389, 393/3, 396, 399, 

401/1, 407, 408/1, 408/2, 408/3, 414/1, 416, 424/1, 425/1, 425/2, 425/3, 425/4, 428, 431, 433, 434, 

436, 438, 440, 442, 443, 445, 447, 450, 451, 452, 455, 459, 460, 461, 464/1, 465, 468, 469/1, 470/1, 

471, 472, 473, 475, 477, 478, 479, 480/3, 482, 484, 485, 486, 487, 488, 489, 520, 522, 523, 524/1, 

538, 539, 542, 543, 545/1, 545/2, 547, 548, 555, 558/1, 558/2, 558/3, 558/4, 558/5, 558/6, 558/7, 

558/8, 564/19, 564/20, 568, 569, 570/4, 570/16, 583/1, 583/2, 588/2, 599/14, 611, 620/1, 620/2, 622, 

625/2, 626/1, 626/2, 627/1, 628/1, 628/2, 629/1, 631, 632/1, 634/2, 634/3, 634/4, 635/2, 635/3, 636, 

642/2, 642/5, 642/6, 642/8, 643/2, 643/5, 644/3, 646/2, 646/3, 647/1, 647/4, 648/1, 649/11, 650/1, 

659/11, 662, 663/1, 664, 666, 718/2, 718/6, 718/8, 718/9, 718/10, 718/13, 718/14, 719/2, 722/1, 



Č.j. MMPr/196271/2020/PeZ str. 8 

 
722/2, 723, 729, 730, 733, 823/23, 831/4, 832/2, 833, 834, 837/3, 838/2, 839, 841, 842, 843/3, 843/4, 

844/2, 845/2, 845/5, 845/7, 846/2, 846/3, 848/1, 848/2, 849/1, 850/1, 850/4, 851, 852/2, 854/5, 856, 

858, 861/6, 861/10, 861/11, 861/13, 861/14, 863, 865, 866, 868, 874, 881 v katastrálním území 

Lazníčky, parc. č. 19/4, 108, 141, 142, 150 v katastrálním území Svrčov, parc. č. 545/3, 546, 595 v 

katastrálním území Lazníky, parc. č. 134/41, 134/56, 134/62, 187/9 v katastrálním území Výkleky, 

parc. č. 1254/1, 1254/3 v katastrálním území Veselíčko u Lipníka nad Bečvou.  

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Lazníčky č.p. 60, č.p. 24, č.p. 53, č.p. 19, č.p. 35, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 39, č.p. 7, č.p. 54, č.p. 40, č.p. 

46, č.p. 48, č.p. 41, č.p. 32, č.e. 2, č.p. 44, č.p. 51, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 61, č.p. 64, č.p. 63, č.p. 71, 

č.p. 65, č.p. 73, č.p. 72, č.p. 75, č.e. 3, č.p. 83, č.p. 84, č.p. 14, č.p. 78, č.e. 15, č.p. 55, č.e. 20, č.p. 

81, č.p. 80, č.e. 19, č.p. 85, č.p. 86, č.e. 21, č.p. 87 a č.p. 18 

Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě odstraněny, bude řízení dle ustanovení § 66 odst. 1 

písm. c) správního řádu zastaveno.  

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc v souladu  

s ustanovením § 33 správního řádu. 

 

 

 

 

 

Ing. Zuzana Pecová 

referent oddělení vodního hospodářství a zemědělství 

"otisk úředního razítka" 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na Magistrátu města Přerova, na úřední desce  

na místě pro to obvyklém a na úřední desce obce Lazníčky, Lazníky, Veselíčko, Výkleky. Písemnost musí 

být vyvěšena způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost 

považuje  

za doručenou.  

 

Současně tímto žádáme Magistrát města Přerova, Odbor vnitřní správy - oddělení vnitřních služeb a 

Obecní úřad Lazníčky, Obecní úřad Lazníky, Obecní úřad Výkleky a Obecní úřad Veselíčko o vyvěšení 

písemnosti  

na úřední desce také způsobem umožňujícím dálkový přístup. Písemnost nám laskavě s vyznačením doby 

vyvěšení vraťte zpět.  

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Dálkový přístup:…………………   Dálkový přistup:………………….. 

 

 

 

 

  

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MMPr/196271/2020/PeZ str. 9 

 
Přílohy: 

 Situační výkres 

 

  

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky) 

Obec Lazníčky, IDDS: hmfa4ca 
 

Jan Vybíral, Lazníčky č.p. 10, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Mgr. Milada Pokorná, Lazníčky č.p. 83, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Anna Bilíková, Tršice č.p. 246, 783 57  Tršice 

David Havlíček, Kainarova č.p. 287/2, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Dagmar Havlíčková, Lazníčky č.p. 29, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Silvie Havlíčková, Výkleky č.p. 82, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Pavel Hájek, Svépomoc I č.p. 1816/4, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Eva Vrzalová, Peškova č.p. 518/5, Povel, 779 00  Olomouc 9 

Miroslav Švarc, Lazníčky č.p. 3, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Zdeňka Švarcová, Lazníčky č.p. 3, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ivo Šťastný, Lazníčky č.p. 5, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Lucie Peterková, Na Vozovce č.p. 837/37, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Marcela Štolcarová, Na Vozovce č.p. 837/37, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

DINERO INVEST, s.r.o., IDDS: wgby3hm 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Petr Kolomazník, IDDS: 7ftaa6r 

Monika Nováková, Fragnerova č.p. 522/10, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

Jiří Fojtík, Lazníčky č.p. 86, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Marek Schöpf, Lazníčky č.p. 53, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

David Špiler, Republikánské obrany č.p. 1818/38b, 692 01  Mikulov na Moravě 

Marcela Špilerová, Kozlovská č.p. 192/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Tomáš Mohyla, Bratrská č.p. 112/7, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Anežka Vrzalová, K Bráně č.p. 64/3, Přerov IX-Lýsky, 751 24  Přerov 4 

Oldřich Pavelka, Lazníčky č.e. 9, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Zdenek Hrbáček, Lazníčky č.e. 21, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jana Hrbáčková, V Zahradách č.p. 300, 751 11  Radslavice 

Dušan Švébiš, K Bráně č.p. 64/3, Přerov IX-Lýsky, 751 24  Přerov 4 

Jaroslav Symerský, Partyzánská č.p. 1735/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Radka Symerská, Partyzánská č.p. 1735/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jiří Fila, Lazníčky č.p. 48, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Zbyněk Možíš, Lazníčky č.p. 87, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jana Možíšová, Lazníčky č.p. 87, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Petr Lederer, Černého č.p. 781/7, Bystrc, 635 00  Brno 35 

Ladislav Nádvorník, Lazníčky č.p. 41, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Drahomíra Nádvorníková, Lazníčky č.p. 41, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Petr Štolcar, Lazníčky č.p. 81, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Lenka Štolcarová, Lazníčky č.p. 81, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ladislav Švarc, Lazníčky č.p. 4, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Dana Švarcová, Lazníčky č.p. 4, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ludmila Pavlisková, Lazníčky č.p. 7, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Petr Pavliska, Lazníčky č.p. 7, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Petr Pavliska, Lazníčky č.p. 7, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jiří Tomek, Lazníčky č.p. 85, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Naděžda Tomková, Lazníčky č.p. 58, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Libuše Herinková, Lazníčky č.p. 75, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Radek Švarc, Tršická č.p. 257, 783 55  Velký Újezd 

Pavel Švarc, Lazníčky č.p. 84, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 



Č.j. MMPr/196271/2020/PeZ str. 10 

 
Miroslav Vaško, Velké Těšany č.p. 15, Bařice-Velké Těšany, 767 01  Kroměříž 1 

Jaroslava Navrátilová, Lazníčky č.p. 9, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Martina Boháčková, Lazníčky č.p. 15, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Kateřina Chodilová, Lazníčky č.p. 38, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jan Kořínek, Lazníčky č.p. 16, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jaroslava Kořínková, Lazníčky č.p. 16, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Kateřina Drcmánková, Lazníčky č.p. 17, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Josef Drcmánek, Lazníčky č.p. 18, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Drahomíra Drcmánková, Lazníčky č.p. 18, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Radek Schöpf, Želatovská č.p. 548/32, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Lukáš Ondrouch, Lazníčky č.p. 20, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Pavel Granica, Lazníčky č.p. 21, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Michaela Granicová, Lazníčky č.p. 21, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Tomáš Petružela, Daskabát č.p. 80, 779 00  Olomouc 9 

Luboš Michal, Purkyňova č.p. 2641/2, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Lenka Michalová, Purkyňova č.p. 2641/2, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Josef Štolcar, IDDS: r8dibgw 

Vlasta Štolcarová, IDDS: 3pribj5 

Martina Kvasničáková, Lazníčky č.p. 69, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Tomáš Procházka, Lazníčky č.p. 69, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Renata Oklešťková, Schweitzerova č.p. 381/64, Povel, 779 00  Olomouc 9 

Martina Spurná, Lazníčky č.p. 68, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Hana Řeháková, Lazníčky č.p. 70, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Milan Herinek, Lazníčky č.p. 66, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Monika Herinková, Lazníčky č.p. 66, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Miloslava Lipková, Polská č.p. 1523/14, Poruba, 708 00  Ostrava 8 

Tomáš Skoček, Lazníčky č.p. 57, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jiří Vrzal, Lazníčky č.p. 43, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Josef Vrzal, Lazníčky č.p. 43, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jaroslav Dokoupil, Fügnerova č.p. 2413/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Anežka Štěpánová, Lipník nad Bečvou VI-Loučka č.p. 9, 751 31  Lipník nad Bečvou 

Radomír Pospíšil, Lazníčky č.p. 28, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ladislav Toman, Lazníčky č.p. 27, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jana Kořínková, Lazníčky č.p. 26, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Hana Lukešová, Míškovice č.p. 93, 768 52  Míškovice u Holešova 

Miroslava Lupíková, Malá strana č.p. 237, 783 55  Velký Újezd 

Jiří Maňák, Lazníčky č.p. 25, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Zdenka Kasprzyková, Lazníčky č.p. 45, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Vladislav Kasprzyk, Lazníčky č.p. 45, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Vlasta Březovská, Lazníčky č.p. 24, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Václav Březovský, Lazníčky č.p. 52, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Stanislava Čecháková, Lazníčky č.p. 23, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Petr Lepařík, Lazníčky č.p. 22, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Květoslava Krchenová, IDDS: i7ncvpa 

Dagmar Mišovicová, Športová č.p. 51/11, 97226  Nitrianske Rudno, Slovakia 

Edita Drnovská, Werichova č.p. 654/15, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

Boris Kaleta, Voskovcova č.p. 754/10, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

Markéta Kaletová, Voskovcova č.p. 754/10, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

Jana Žouželková, Sadová č.p. 1/4, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 

Pavel Lochman, Lazníčky č.e. 5, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ludmila Filová, Lazníčky č.p. 49, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jiřina Síčová, Lazníčky č.p. 36, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Romana Machačová, Pekařská č.p. 3125, Frýdek, 738 01  Frýdek-Místek 1 

Jana Valášková, Na Orátě č.p. 479, 783 61  Hlubočky 1 

Věra Kištulincová, Lazníčky č.p. 8, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jitka Pavelková, Lazníčky č.p. 12, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Miroslav Kubík, Lazníčky č.p. 60, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ladislav Venclík, IDDS: hyuuj5x 



Č.j. MMPr/196271/2020/PeZ str. 11 

 
Iveta Ondrouchová, Lazníčky č.p. 72, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Přemysl Toman, Lazníčky č.p. 42, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Alena Tomanová, Lazníčky č.p. 42, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Věra Karasková, Strmá č.p. 43/11, Lošov, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Drahomír Kubza, Lazníčky č.p. 79, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Dagmar Kubzová, Lazníčky č.p. 79, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Elena Vybíralová, Lazníčky č.p. 10, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jiří Šindler, Lazníčky č.p. 54, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu, IDDS: b6idqth 

Miroslav Švarc, Lazníčky č.p. 6, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jindra Švarcová, Lazníčky č.p. 6, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Miloš Venclík, Lazníčky č.p. 37, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Pavel Chodúr, Lazníčky č.p. 31, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ing. Eva Chodúrová, Lazníčky č.p. 31, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Karel Sušil, Lazníčky č.p. 83, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Věra Kubíková, Lazníčky č.p. 55, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Petra Ondrouchová, Lazníčky č.p. 72, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Karel Ondrouch, Lazníčky č.p. 72, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jarmila Škodová, Na Orátě č.p. 479, 783 61  Hlubočky 1 

Marie Zbranková, Lazníčky č.p. 77, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Eva Tomanová, Výkleky č.p. 64, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Ladislav Toman, Výkleky č.p. 64, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Eva Pospíšilová, Lazníčky č.p. 28, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Anežka Pospíšilová, Lazníčky č.p. 28, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Jarmila Švarcová, Lazníčky č.p. 4, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

LaSK, z.s., Lazníčky č.p. 5, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj 

Equa bank a.s., IDDS: iayc2h2 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

Ludmila Ledererová, Glinkova č.p. 317/7, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 

Adin Jan Svozil, Lazníčky č.e. 20, 751 25  Veselíčko u Lipníka nad Bečvou 

František Metelka, Hamilton Dr. 571435, 49071  Mattawan Mi., United States of America (the) 

Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IDDS: jfyvg6t 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

  

Účastníci řízení (doručováni veřejnou vyhláškou): 

Účastníci stavebního řízení vymezeni ustanovením § 94k písm. e) stavebního zákona a účastníci 

vymezeni zvláštním předpisem. 

 

Dotčené orgány: 
Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 

státní památkové péče, odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, ochrany ZPF, státní správy lesa, 

vodoprávní úřad a silniční správní úřad, Bratrská č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, silniční správní úřad, Bratrská 

č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, obecný stavební úřad, Bratrská 

č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

Magistrát města Přerova, Odbor koncepce a strategického rozvoje, Oddělení územního plánování - orgán 

územního plánování, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 11  Přerov 2 

Magistrát města Přerova, Odbor evidenčních správ. služeb a obecného živnost. úřadu, odd. dopravně 

správních agend, nám. T.G.Masaryka č.p. 16, Přerov I-Město, 750 11  Přerov 2 



Č.j. MMPr/196271/2020/PeZ str. 12 

 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Přerov, Dopravní inspektorát Přerov, 

IDDS: 6jwhpv6 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, IDDS: ufiaa6d 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště Přerov, IDDS: 

7zyai4b 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

Obecní úřad Lazníčky, IDDS: hmfa4ca 

  

K vyvěšení: 

Magistrát města Přerova, Úřední deska (15 dnů), Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Obecní úřad Lazníčky, IDDS: hmfa4ca 

Obecní úřad Lazníky, úřední deska, IDDS: ehsbvsi 

Obecní úřad Veselíčko, IDDS: hpsbs2n 

Obecní úřad Výkleky, úřední deska, IDDS: qzraukq 

ad a) 


		2020-09-18T14:09:05+0200
	Ing. Zuzana Pecová
	referent oddělení vodního hospodářství a zemědělství




